Licytacja
rozpocznie się od sum anszlagowych. Przystępujący do niśj winien złożyć
vadium, wyrównywające 710 części sumy anszlagowćj.

Szczegółowe warunki licytacyi mog$ ^być przejrzane każdodziennie
z wyjątkiem świąt i dni galowych w biurze fcesarsko-rosyjskićj Izby skar-
bowćj w Kaliszu.

Kalisz, dnia 17/29 września 1876 roku.”
Drukiem i nakładem drukarni J. L Kraszewskiego (Dr. W. Łebińskij w Poznaniu,

Magistrat.
znający swój laoh wszechstronnie, umiejący
zakładać korzystnie szkółki drzew, w sile
wieku, 34-lata, ze skromnemi pretensyami,
żonąty, bez familii, poszukuje innego miejsca
od 1 stycz.. 1877. Łask.